

JUZGADO PRIMERO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE, PALMIRAVALLE. Calle 57 No. 44 – 22 Casa de Justicia Correo Institucional j01pccmpalmira@cendoj.ramajudicial.gov.co



ESTADO E-0153

PROVIDENCIAS QUE SE NOTIFICAN POR ESTADO HOY 26 DE SEPTIEMBRE DE 2023, EN LA PÁGINA DE LA RAMA JUDICIAL.

Link: https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-01-pequenas-ausas-y-competencia-multiple-de-palmira/97

	Clase de proceso	Demandante	Demandado	Fecha	CDNO	Radicacion	Objeto	
1	EJECUTIVO SINGULAR	GASES DE OCCIDENTE S.A. ESP	ANDRÉS FELIPE TORRES MONDRAGON	25/09/2023	2	7652041089001-2023-00680-00	Decreto Medida Previas	NO DISPONIBLE
2	EJECUTIVO SINGULAR.	ADRIANA ROMERO ESTRADA.	GUIDO ORTEGA MARTÍNEZ.	25/09/2023	2	7652041089001-2023-00681-00	Decreto Medida Previas	NO DISPONIBLE
3	EJECUTIVO SINGULAR.	ADRIANA ROMERO ESTRADA.	GUIDO ORTEGA MARTÍNEZ.	25/09/2023	1	7652041089001-2023-00681-00	MandamientoPago	DISPONIBLE
4	EFECTIVIDAD DE LA GARANTÍA REAL.	BANCO DAVIVIENDA S.A	CARLOS ANDRÉS ANGULO PAZ.	25/09/2023	1	7652041089001-2023-00682-00	MandamientoPago	DISPONIBLE
5	Ejecutivo Singular de Mínima cuantía	SEGUROS COMERCIALES BOLIVAR S.A	LUISA XIMENA HERRERA SULEZ	25/09/2023	1	76-520-41-89-001-2023-00607-00	AutoAdicionaMandamientodePago	DISPONIBLE
6	EJECUTIVO PARA LA EFECTIVIDAD DE LA GARANTIA REAL DE MÍNIMA CUANTÍA	BANCO CAJA SOCIAL	LUIS ALBERTO CUELLAR MAFLA	25/09/2023	2	7652041089001-2021-00342-00	ComisionaSecuestroInmueble	NO DISPONIBLE
7	EJECUTIVO PARA LA EFECTIVIDAD DE LA GARANTIA REAL DE MÍNIMA CUANTÍA	BANCOLOMBIA S.A	CARLOS FERNANDO MENDOZA CERRA	25/09/2023	2	7652041089001-2023-00512-00	ComisionaSecuestroInmueble	NO DISPONIBLE
8	EJECUTIVO SINGULAR	GASES DE OCCIDENTE S.A. ESP	ANDRÉS FELIPE TORRES MONDRAGON	25/09/2023	1	7652041089001-2023-00680-00	MandamientoPago	DISPONIBLE
9	Ejecutivo Singular de Mínima cuantía	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A	MARIO URBANO MUÑOZ	25/09/2023	1	76-520-41-89-001-2020-00434-00	AutoCorrigeProvidencia.	DISPONIBLE
								26-sen

26-sep

SE FIJA HOY 26 DE SEPTIEMBRE DE DOS MIL VEINTITRES (2023) CONFORME ARTÍCULO 9° DE LA LEY 2213 DEL 13 JUNIO DE 2022

MARIBEL ARBOLEDA ÁLVAREZ Secretaria.

AAD2